quarta-feira, 14 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00172 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Dispensa

 Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 821/11

Aos 14 dias do mês de novembro do ano de dois mil e onze, por determinação do

Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito

Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento ao Artigo 24 Inciso V da Lei

8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação, no mural da Prefeitura, do pedido de

Dispensa de Licitação Nº 821/11, tendo como objeto Contratação de empresa

especializada no fornecimento de passagens aéreas com destino: Salvador/Brasília/Salvador

para os funcionários José Oliveira Junior, Chiacchiareta Zurita, Clovis Cruz, Janice

Brandão, Sandra Gomes, Leandro Vargas, Augusto Machado, Hilton Souza para

participarem da Audiência Pública no Plenário 7 da Câmara dos Deputados, assim como

perpetrar diligências no Ministério do Desenvolvimento Agrícola e no Ministério das

Cidades. Empresa Contratada: BELLA TERRA VIAGENS E TURISMO LTDA.

CNPJ:04.518.199/0001-03 com valor da ordem de 6.922,58(seis mil novecentos e vinte e

dois reais e cinquenta e oito centavos).

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.04.00 – Secretaria de Administração.

Ação:  2007 – Manutenção da Secretaria de Administração.

Classe Econômica:          3390.33.00 – Passagens e despesas com locomoção.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Luis

Eduardo Pacheco Alves - Secretário de Administração da Prefeitura Municipal de Santo

Amaro - Bahia.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO, em 14 de novembro de 2011.

Luis Eduardo Pacheco Alves

- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

0C169F1A84BC478E82B15BE5F2BEF37D